CY14B116K/CY14B116M
具有实时时钟功能的 16 Mbit （2048 K ×
8/1024 K × 16） nvSRAM
赛普拉斯 半导体 公司 • 198 Champion Court  • San Jose, CA 95134-1709  • 408-943-2600
文档编号：001-92130 版本 *A  修订日期 April 25, 2017
特性
■ 16 Mbit 的非易失性静态随机存取存储器 （nvSRAM）
❐ 访问时间为 25 ns 和 45 ns

CY14B116K/CY14B116M
文档编号：001-92130 版本 *A 页 35/41
订购代码定义
订购信息
速率
（ns） 订购代码 封装图 封装类型 工作范围
25 CY14B116K-ZS25XI 51-85087 44 pin TSOP II 工业
CY14B116K-ZS25XIT 51-85087 44 pin TSOP II
CY14B116M-ZSP25XI 51-85160 54 pin TSOP II
45 CY14B116K-ZS45XI 51-85087 44 pin TSOP II
CY14B116K-ZS45XIT 51-85087 44 pin TSOP II
CY14B116M-BZ45XI 51-85195 165 ball FBGA
这些器件都是无铅的。要了解这些部件的供应情况，请联系赛普拉斯本地销售代表。
选项：
T — 盘带封装
空白 — 标准
速度 ：
25 - 25 ns
数据总线 ：
K - ×8 + RTC
M - ×16 + RTC
容量 ：
116 - 16 Mbit
电压 ：
B - 3.0 V
赛普拉斯
CY14 B 116 K - ZS 25 X I T
nvSRAM14 -
温度 ：
I －工业范围（-40 到 85°C）
无铅
封装 ：
ZS P- 44-TSOP II
45 - 45 ns
ZSP - 54-TSOP II
BZA - 165-FBGA
CY14B116K/CY14B116M
文档编号：001-92130 版本 *A 页 36/41
封装图
图 23.  44 pin TSOP II 封装外形 （51-85087）
51-85087 *E
CY14B116K/CY14B116M
文档编号：001-92130 版本 *A 页 37/41
图 24.  54 pin TSOP II 封装外形 （51-85160）
封装图 （续）
51-85160 *E
CY14B116K/CY14B116M
文档编号：001-92130 版本 *A 页 38/41
图 25.  165 ball FBGA （15 mm × 17 mm × 1.40 mm）封装外形 （51-85195）
封装图 （续）
51-85195 *D
CY14B116K/CY14B116M
文档编号：001-92130 版本 *A 页 39/41
缩略语 文档规范
测量单位
该产品的勘误表已被修正为有效日期代码 1431 （YY = 14、 WW = 31）。更多相关信息，请参考数据手册 001-67786 版本 *G，或直
接访问 http://www.cypress.com/support 网站与赛普拉斯技术支持部门联系。
缩略语 说明
BCD 二进码十进数
CMOS 互补金属氧化物半导体
EIA 电子工业联盟
FBGA 小间距球栅阵列
I/O 输入 / 输出
JESD JEDEC 标准
nvSRAM 非易失性静态随机存取存储器
RoHS 有害物质限制
RTC 实时时钟
RWI 禁止读和写
TSOP II 薄小型封装
符号 测量单位
°C 摄氏度
Hz 赫兹
Kbit 千位
kHz 千赫兹
k 千欧姆
A 微安